
СОВЕТ НА ОПШТИНАТА БИТОЛА
Бр. 09-37/1       

            04.03.2016 год.
 Б и т о л а

Врз основа на член 26 став 2 од Статутот на Општината Битола („Службен
гласник на Општината Битолa“ бр. 10/05) и член 56 од Деловникот на Советот на
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола" бр.15/05),  ја

С В И К У В А М

48-та седница на Советот на Општината Битола на 11.03.2016 година (петок)
со почеток во 10,оо часот.

Седницата  ќе  се  одржи  во  салата  за  седници  на  Советот,  со  предлог  на
следниот          

Д Н Е В Е Н    Р Е Д

1.Квартален  Извештај  за  извршување  на  Буџетот  на  општината  Битола  за
четвртиот квартал за 2015 година.

2.Предлог-Завршна сметка на општината Битола за 2015 година.
3.Годишен извештај на општина Битола за 2015 година.
4.Одлука за дополнување на Одлуката за комунален ред и мерки за нејзиното

спроведување на подрачјето на општина Битола..
5.Одлука за ставање вон сила на Одлуката за давање на трајно користење на

движна ствар на ЈОУ ,,Зоолошка градина”-Битола без надоместок бр.07-24/6.
6.Одлука за давање на трајно користење на подвижна ствар-товарно моторно

возило без надоместок на ЈОУ ,,Зоолошка градина”-Битола

Молам за  присуство на седницата,  а за  евентуална спреченост јавете  се  на
телефон 234-234.

            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                                                                     на Советот на Општината Битола
                                                                           д-р Силвана Ангелевска 


